
Муниципальное автономное образовательное учреждение  
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр детского творчества и искусств «Родник» 
 
 
 

от «30» августа 2024 г.                                                                     № 291 
 
 
 

О создании аттестационной комиссии и назначении ответственного за 
аттестацию педагогических работников 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки РФ от 24.03.2024 № 196 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАОУ ДО ЦДТиИ 
«Родник» на 2024-2025 учебный год. 
                                                                                                       (Приложение № 1) 
 2. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников учреждения Филимонову Е. Ю., методиста МАОУ ДО ЦДТиИ 

«Родник».  

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
 
 

Директор                                                          Л.В. Буланая 
 
 
С приказом ознакомлены:  
 
  Григорян Л.И. 
  Вихлянцева И.В. 

  Демина И.В. 

  Ковина О.А. 

  Красникова Н.Б. 

  Красножен А.В. 

  Филимонова Е. Ю. 

  Шелуха Л.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



Приложение № 1 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник» 

 

Григорян Людмила Иосифовна – заместитель директора муниципального 

автономного образовательного учреждения дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества и 

искусств «Родник», председатель комиссии. 

 

Ковина Ольга Александровна – заместитель директора муниципального 

автономного образовательного учреждения дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества и 

искусств «Родник», заместитель председателя комиссии 

 

Филимонова Елена Юрьевна – методист муниципального автономного 

образовательного учреждения дополнительного образования муниципального 

образования город Краснодар «Центр детского творчества и искусств «Родник», 

секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Вихлянцева Ирина Владимировна – педагог дополнительного образования  

муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования муниципального образования город Краснодар «Центр детского 

творчества и искусств «Родник» 

 

Демина Ирина Владимировна – заместитель директора муниципального 

автономного образовательного учреждения дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества и 

искусств «Родник» 

 

Красникова Наталья Борисовна – председатель первичной профсоюзной 

организации муниципального автономного образовательного учреждения 

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр детского творчества и искусств «Родник» 

 

 Красножен Алла Владимировна– педагог дополнительного образования 

муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования муниципального образования город Краснодар «Центр детского 

творчества и искусств «Родник» 

  

Шелуха Людмила Геннадьевна – педагог дополнительного образования 

муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования муниципального образования город Краснодар «Центр детского 

творчества и искусств «Родник» 


		2024-10-23T11:08:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ




